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Uroczystość z okazji „Dnia Babci i Dziadka” w
Przedszkolu Publicznym im. Jana Brzechwy w
Kowalewie Pomorskim oraz Przedszkolu
Niepublicznym

Dziadkowie to wielki skarb dla wnuków, oni czynią ich dzieciństwo bardziej pełnym, udanym i szczęśliwym. Babcia i
dziadek mają zawsze dla nich czas, umieją pocieszyć, są cierpliwi, zawsze rozumieją ich dziecięce rozterki, ale przede
wszystkim bezgranicznie je kochają.

Wnuczęta są dla nich radością życia. W podzięce za ich wielkie serce, w dniach 23-24 stycznia br. odbyły się
uroczyste spotkania z okazji „Dnia Babci i Dziadka” zorganizowane w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury
w Kowalewie Pomorskim, które są już tradycją w naszym przedszkolu.

Na początku prowadzące przywitały ciepłymi słowami szanownych gości w osobach:

p. Jacek Żurawski Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie,●

p. Ilona Rybicka – Sałatowska – Zastępca Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie,●

p. Monika Piróg – Sekretarz Gminy,●

p. Monika Kozińska – kierownik Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania,●

p. Jerzy Orłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej,●

p. Jerzy Koralewski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia,●

p. Barbara Niewidział – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury ●

w Kowalewie Pomorskim,
p. Paulina Wilamowska – Przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Kowalewie●

Pomorskim,
p. Justyna Majewska – Sekretarz Rady Rodziców Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim,●

p. Marta Surmiak – Przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola Niepublicznego ●

w Kowalewie Pomorskim

oraz złożyły serdeczne życzenia tak licznie przybyłym Dziadkom. Seniorzy mogli podziwiać umiejętności swych
wnuków prezentujących wiersze, piosenki i tańce. Mali artyści z dużym przejęciem i zaangażowaniem odtwarzali
swoje role.

Zwieńczeniem uroczystości było wspólne odśpiewanie „Sto lat” oraz obdarowanie swoich bliskich własnoręcznie
przygotowanymi laurkami. Goście ze wzruszeniem patrzyli na swoje pociechy i brawami dziękowali za występy.

Dopełnieniem uroczystych spotkań był słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.

Atmosfera była uroczysta i pełna radości, ponieważ święto Babci i Dziadka to czas wspólnej zabawy, uśmiechów
i wzruszeń.


